

## Opetussuunnitelmien päivittäminen

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 22.09.2022 § 107  
93/12.00.00/2022

Valmistelija

Sivistysjohtaja Elina Vehkala, p. 040 5683 404

Opetushallitus on täsmentänyt useita opetussuunnitelmien perusteita ja määräyksiä, joiden tavoitteena on vahvistaa oppilaan ja opiskelijan oikeusturvaa ja oppimisympäristön turvallisuutta. Täsmennykset mahdollistavat nykyistä tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja väkivaltaan esiopetuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa.

Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on tehty perusopetuslakiin, lakiin ammatillisesta koulutuksesta, lukiolakiin ja lakiin tutkintokoulutukseen valmentavasta koulutuksesta. Lait edellyttävät jatkossa, että lapsen ja nuoren etu otetaan ensisijaisesti huomioon aina, kun opetusta tai koulutusta suunnitellaan, järjestetään tai siitä päätetään.

Muutokset tulevat voimaan 1.8.2022. Esi- ja perusopetuksen sekä koulutuksen järjestäjien on päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat siten, että ne vastaavat annettuja määräyksiä ja ovat käytössä elokuun alkuun mennessä.

Tyrnävän kunnan opetussuunnitelmatyöryhmä on tehnyt esityksen paikallisen opetussuunnitelman päivittämisestä Opetushallituksen muutosten mukaiseksi. Liitteenä on esitys opetussuunnitelman muutoksista koskien lukua 5.6. (paikallisesti päätettävät asiat) koulujen lukuvuosisuunnitelmat ja kuntakohtainen suunnitelma kasvatustieteiden, jälki-istunnosta ja kurinpitokeinoista.

Tyrnävällä on tullut ajankohtaiseksi laatia myös valmistavan opetuksen opetussuunnitelma. Perusopetukseen valmistava opetus on tarkoitettu kaikille niille esi- ja perusopetusikäisille maahanmuuttajataustaisille lapsille ja nuorille, joilla ei ole vielä tarvittavia kielellisiä valmiuksia esi- tai perusopetuksessa opiskeluun.

Päivitetyt opetussuunnitelmat ja perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelma on esityslistan liitteenä.

Esittelijä

Sivistysjohtaja Vehkala Elina

Päätösehdotus

Lautakunta hyväksyy päivitetyt esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmat sekä perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman.

Päätös

Hyväksyttiin.